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Bruksrundan 
 

Seglingstävlingen Bruksrundan är vårt viktigaste årliga evenemang. År 2026 ordnas tävlingen 

för 22:a gången och går av stapeln lördagen den 12.9.2026. Det har blivit rutin att arrangera 

Bruksrundan i samband med Kimitoöns kommuns September Open i början av september. Un-

der denna helg är det mycket folk i rörelse och stämningen i Dalsbruk är vanligtvis på topp. 

I år satsar vi extra på marknadsföringen i hopp om att öka deltagarantalet. Vi överväger även 

att återinföra den tidigare populära gastbörsen. 

 

 

Ungdomsbåtliv 
 

Samarbetet med scoutkårerna kan utvecklas ytterligare, då kårerna är aktiva och engagerade. 

Nya verksamhetsformer för barn och unga bör planeras och testas för att trygga återväxten 

inom klubben. 

 

 

Simulatorkörning 
 

Vi erbjuder simulatorkvällar för våra medlemmar i samarbete med Kimitoöns Sjöräddare r.f. 

Syftet är att ge möjlighet till praktisk träning i användningen av radar och elektroniska navigat-

ionssystem i trygga och pedagogiska förhållanden. 

 

 

Eskaderseglats 
 

Under året planerar vi att ordna eskaderseglatser för klubbens medlemmar. Vanligtvis deltar 

segelbåtar, men motorbåtar är givetvis också välkomna att hänga med. 

 

 

Utbildning 
 

Vi fortsätter utveckla vår besiktningsverksamhet genom att utbilda fler besiktningsmän och ge-

nom att fördjupa samarbetet med marina företag på Kimitoön. 

Vi vill även stärka samarbetet med Kimitoöns Sjöräddare r.f. 

Klubben planerar att delta i båtmässan Vene 26 Båt i Helsingfors den 6–15.2.2025. Marknads-

föringen inför mässan bör inledas i god tid i början av året. 

Vi fortsätter introduktionen av Suuli och båtregistret, det system som används av oss och andra 

finländska båtklubbar för hantering av båtregister och medlemsuppgifter. Varje medlem kan 

själv kontrollera och uppdatera sin båts uppgifter i Suuli. 

 

 

Vintersäsongen och talkoarbete 
 

Våra båtar vinterförvaras på det område som är reserverat för klubben inom D-Marin Ab:s om-

råde i Dalsbruk. Sjösättningen på våren och upptagningen på hösten är gemensamma talkoeve-

nemang, där vi hoppas på god uppslutning av medlemmarna. 
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Ekonomin 
 

Föreningens ekonomi är stabil och vi bedömer att inga justeringar av avgifterna behöver göras 

under de närmaste åren. Medlemmarna sköter sina betalningar väl och föreningen vill också 

framöver kunna bjuda medlemmarna på olika aktiviteter och evenemang. 

 

 

Förvaltningen 
 

Enligt de nya stadgarna består styrelsen av kommodoren och fem styrelsemedlemmar. Styrel-

sen är beslutför när minst fyra (4) ledamöter, inklusive kommodoren eller vicekommodoren, är 

närvarande. 

 

 

 


